
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XV  БРОЈ 4 КОВИН, 8. АПРИЛ 2017. ГОДИНЕ 

  
АКТА ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 

63. 
 

На основу члана 17. став 1. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
16/2016) 
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН, дана 05.4.2017. 
године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
21. МАЈА 2017. ГОДИНЕ ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
1. У Решењу о именовању Комисије за сп-

ровођење избора 21. маја 2017. године за 
чланове савета месних заједница на тери-
торији општине Ковин („Сл.лист општи-
не Ковин“, бр. 4/2017), у поглавњу 6 
„Именује се Комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета Месне заједнице 
Дубовац уместо „3. Секулић Јордан, 
члан“ треба да стоји „3. СЕКУЛИЋ ДРА-
ГАН, члан“.  
 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 013-4/2017-I од 05. априла 2017. г. 

 
                            ПРЕДСЕДНИК 
   Зоран Брадањи 
 

64. 
 

На основу члана 17. став 1. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине 

Ковин („Сл. лист општине Ковин“, бр. 
16/2016),  
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН дана 31.03.2017. 
године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Прве Месне 
заједнице Ковин у саставу:  

1. ЈЕЛЕНА НАРАНЏИЋ, председник 
    ЈЕЛЕНА НИКОЛИЋ, заменик  
    председника 
2. МАРИЈА МАКСИМОВИЋ,  
    секретар 
    СЛОБОДАНКА МАКСИМОВИЋ,  
    заменик секретара 
3. НАДА ВУКОСАВЉЕВИЋ, члан 
    ЉИЉАНА ГОГОШ, заменик члана 
4. ЉУБИНКА КОРАК, члан 
     МАРИЈА ВЕСЕЛИНОВИЋ,  
     заменик члана 
5. ОЛИВЕРА КОВАЧЕВИЋ, члан 
    МИЛИЦА ПЕТРОВИЋ, заменик  
    члана 

 
II 

 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Друге Мес-
не заједнице Ковин у саставу: 
 1. МИЛИЦА АДАМОВ, председник 
     ЧЕДОМИР ДАВИДОВИЋ,  
                  заменик председника 
 2. ГОРДАНА ВУЧКОВИЋ, секретар  
      ГОРДАНА ЈАНОШЕВИЋ, заменик  
                 секретара 
 3. АНКА БЕРЂАН-БЛАГОЈЕВИЋ,  
                 члан 
     МИЉАНА ЂОНДОВИЋ, заменик  
                 члана 



Страна 2 Број 4                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  8. Април 2017. године 
 
 

 

 

 4. ДАНИЛО РОДИЋ, члан 
     ЕМИНА ЂУРАШИНОВ, заменик  
                 члана 
 5. ВЕРИЦА АРСИЋ, члан 
     РАША ТУБИЋ, заменик члана.  
 

III 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Баваниште у саставу:  
 1. ПАНТА ВИРИЈЕВИЋ, председник 
     АЛЕКСАНДРА ВИРИЈЕВИЋ,  
                 заменик председника 
 2. МЛАЂАН УРОШЕВ, секретар 
     СТОЈАН СТОЈАНОВИЋ, заменик  
                 секретара 
 3. СЛОБОДАН СТОЈАНОВ, члан 
     НАЦЕ СТОЈАНОВИЋ, заменик  
                 члана 
 4. БРАНИСЛАВА СТАНКОВИЋ,  
                 члан 
     МАРИНА ВЛАДИСАВЉЕВ,  
                 заменик члана  
 5. МИЛИЦА ЖИВКОВИЋ, члан 
     МИЛАН КАНАЧКИ, заменик  
                 члана.  
 

IV 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Делиблато у саставу:  
 1. ТАТЈАНА РАДЕНКОВИЋ  
                 ЈАКШИЋ, председник 
        РАДОВАНКА ЛАЗАРОВ, заменик  
                 председника 
 2. МИРЈАНА ДЕЛИБЛАЋАНИН,  
                 секретар 
     РАДМИЛА ПОТЕЖИЦА, заменик  
                 секретара 
 3. ЉУБИША ВОЈИНОВИЋ, члан 
     БОЈАН ЖИВКОВ, заменик члана 
 4. РАДА МИЛОШЕВИЋ, члан 
     ВЛАДИМИР БУЛАТОВИЋ,  
                  заменик члана  
 5. ЂУРА ТЕСЛА, члан 
     ДАЛИБОР ПОТИЋ, заменик члана. 
 

V 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Гај у саставу: 
 1. МАРИЈА ЂОНДОВИЋ,  
                 председник 

     ИВАНА КРЕЦУЉ, заменик  
                 председник 
 2. СЛАЂАНА ПЕЈЧИЋ, секретар 
     БРАНКА КОСОВАЦ, заменик  
                 секретара 
 3. ГОРДАНА КАРАНОВИЋ, члан  
     ОЛИВЕРА МИЛУТИНОВИЋ,  
                 заменик члана  
 4. ЂУРЂЕВКА МИЛЕТИЋ, члан 
     ДАНИЈЕЛ ЈОВАНОВ, заменик  
                 члана 
 5. МИЛОСАВ НЕНЕК, члан  
     ИВАНА ЂАН, заменик члана . 
 

VI 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Дубовац у саставу: 
 1. САВА НЕДЕЉКОВ, председник 
     ЈОВАНКА СЕКУЛИЋ, заменик  
                 председника 
 2. МАРИЦА СЕКУЛИЋ, секретар 
     БОРИСЛАВА СТОЈАНОВИЋ,  
                 заменик секретара 
 3. МИРЈАНА МИЛОВАНОВ, члан 
     МИЛАН БУГАРИН, заменик члана  
 4. МИРЈАНА БЕШЛИЋ, члан  
     ДРАГАНА СТАНОЈЕВ, заменик  
                 члана  
 5. МАРИЈА МЕРЧА, члан  
     БОЈАНА ОЛАЈОШ, заменик члана. 
 

VII 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Скореновац у саставу: 
 1. РОБЕРТ ТОТ, председник 
     ФЕРЕНЦ БАРДУЦ, заменик  
                 председника 
 2. НАНДОР ШЕБЕШЋЕН, секретар 
     ТИВАДАР МАРТОН, заменик  
                 секретара 
 3. БЕЛА КИШ, члан  
     ЕВА БОГОШ, заменик члана 
 4. ЈОЖЕФ ГАШПАР, члан  
     ЕРВИН ШЕБЕШЋЕН, заменик  
                 члана  
 5. ЕРНЕ САБО, члан  
     ЂЕРЂ КИРАЉ, заменик члана.  
 

 
 
 



8. Април 2017. године                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 3 Број 4 
 
 

 

 

VIII 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Плочица у саставу: 
 1. ДРАГАНА МИХАЈЛОВ,  
                 председник 
     МИЛОШ СТОЈЧИЋ, заменик  
                 председника 
 2. СЛАВИЦА МИРКОВИЋ, секретар 
     ЗОРАН ПЕТРОВИЋ, заменик  
                 секретара 
 3. ДАЛИБОРКА БУДИМИР, члан 
     ВЕРИЦА ИЛИЋ, заменик члана 
 4. СЛАЂАНА СТАНИСАВЉЕВ,  
                 члан  
     МИЛИЦА ПЕТРОВИЋ, заменик  
                 члана 
 5. МИЉАНА МИХАЈЛОВИЋ, члан  
     САВА ДОНЧИЋ, заменик члана.  
 

IХ 
 РАЗРЕШАВА СЕ Комисија за спро-
вођење избора за чланове Савета Месне за-
једнице Мало Баваниште у саставу: 
 1. АЛЕКСАНДРА ВИРИЈЕВИЋ,  
                 председник 
     НЕША НОВАКОВИЋ, заменик  
                 председника 
 2. МИЛИЈА КРИНУЛОВИЋ, члан 
     БОГОЉУБ ЛУПШИЋ, заменик  
                 члана  
 3. ДЕЈАН СИМИЋ, члан  
     СЛАВКО СТОЈАНОВИЋ, заменик  
                 члана. 
 

Х 
 Председник, секретар, чланови Коми-
сије и њихови заменици разрешавају се због 
истека мандата. 
 

XI 
 Ово Решење ступа на снагу даном до-
ношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-4/2017-I од 31.03.2017. године 
     
    ПРЕДСЕДНИК 

    Брадањи Зоран 
 

 

65. 
 
 На основу члана 17. став 1. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине 
Ковин („Сл. лист општине Ковин“, бр. 
16/2016),  
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН дана 31.03.2017. 
године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 21. МАЈА 2017. 
ГОДИНЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Прве Месне 
заједнице Ковин у саставу:  

1. СИКИМИЋ РАДМИЛА,   
    председник 
    НАРАНЏИЋ ЈЕЛЕНА, заменик  
    председника 
2. КОВАЧЕВИЋ ОЛИВЕРА, секретар 
    ПЕТРОВИЋ СУЗАНА, заменик  
    секретара 
3. ВЕСЕЛИНОВИЋ МАРИЈА, члан 
    РАДОВАНОВ ЛОЛИТА, заменик  
    члана 

 
II 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Друге Месне 
заједнице Ковин у саставу: 

1. ЧОЛАКОВИЋ ЈЕЛЕНА,  
    председник 
    ТАНАСИЈЕВИЋ ОЛИВЕРА,  
    заменик председника 
2. ВУЧКОВИЋ ГОРДАНА, секретар 
    ЈУХАС ЗОЛТАН, заменик  
    секретара 
3. ЈАНОШЕВИЋ ГОРДАНА, члан 
    ЛАЗОВИЋ ИВА, заменик члана 

 
III 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Баваниште у саставу:  

1. ВИРИЈЕВИЋ ПАНТА, председник 
    СТАНКОВИЋ БРАНИСЛАВА,  
   заменик председника 



Страна 4 Број 4                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  8. Април 2017. године 
 
 

 

 

2. УРОШЕВ МЛАЂАН, секретар 
    СТОЈАНОВИЋ СТОЈАН, заменик  
    секретара 
3. СТОЈАНОВ СЛОБОДАН, члан 
    ЖИВКОВИЋ МИЛИЦА, заменик  
    члана 

 

IV 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Делиблато у саставу:  

1. РАДЕНКОВИЋ ЈАКШИЋ  
    ТАТЈАНА, председник 
    СТОЈАКОВ ДУШАНКА, заменик  
    председника 
2. ЈАНЧА НИСТОР, секретар 
    СТАМЕНОВИЋ АНДРЕА, заменик  
    секретара 
3. РАКИТОВАН СУЗАНА, члан 
    УТЈЕШИНОВИЋ ВЛАДИМИР,  
    заменик члана 

 

V 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Гај у саставу: 

1. ДЕСПИНИЋ МАРИНА,  
    председник 
    КОСОВАЦ БРАНКА, заменик  
    председника 
2. ПЕЈЧИЋ СЛАЂАНА, секретар 
    ЂАН ИВАНА, заменик секретара 
3. НЕНЕК МИЛОСАВ, члан 
    НЕМЕТ АТИЛА, заменик члана 

 
VI 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Дубовац у саставу: 

1. НЕДЕЉКОВ САВА, председник 
    КЛИКОВАЦ ДИМИТРИЈЕ,  
    заменик председника 
2. СЕКУЛИЋ МАРИЦА, секретар 
    ЧАБОВИЋ МАРИНА, заменик  
    секретара 
3. СЕКУЛИЋ ДРАГАН, члан 
    БЕШЛИЋ ЂУРИЦА, заменик  
    члана 

 
VII 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Скореновац у саставу: 

1. ТОТ РОБЕРТ, председник 

    БАРДУЦ ФЕРЕНЦ, заменик  
    председника 
2. ШЕБЕШЋЕН НАНДОР, секретар 
    МАРТОН ТИВАДАР, заменик  
    секретара 
3. МИШИЋ ДРАГАН, члан 
    КИРАЉ ЂЕРЂ, заменик члана 

 

VIII 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Плочица у саставу: 

1. МИХАЈЛОВ ДРАГАНА,  
    председник 
    КРСТИЋ БОРИС, заменик  
    председника 
2. МИРКОВИЋ СЛАВИЦА, секретар 
    ПЕТРОВИЋ ЗОРАН, заменик  
    секретара 
3. ЈОВАНОВИЋ ТОМИСЛАВ, члан 
    ИЛИЋ ВЕРИЦА, заменик члана 

  

IХ 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спрово-
ђење избора за чланове Савета Месне зајед-
нице Мало Баваниште у саставу: 

1. ВИРИЈЕВИЋ АЛЕКСАНДРА,  
    председник 
    НОВАКОВИЋ НЕША, заменик  
    председника 
2. ЈОВАНОВИЋ ЗОРАН, секретар 
    ДИНИЋ ЈЕЛЕНА, заменик  
    секретара 
3. ЈЕНИЋ БОЈАН, члан 
    МАРИЈОКОВИЋ РАДИША,  
    заменик члана 

 

Х 
 Мандат председника, секретара, чла-
нова и заменика чланова Комисије за спрово-
ђење избора за савете месних заједница траје 
четири године. 
 

XI 
 Ово Решење ступа на снагу даном до-
ношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-4/2017-I од 31.03.2017. године 
 

    ПРЕДСЕДНИК 
   Брадањи Зоран 



8. Април 2017. године                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 5 Број 4 
 
 

 

 

АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
66.  
 

На основу Огласа Општинског већа 
општине Ковин број 404-31/2017-III од 
23.03.2017. године о продаји грађевинског 
материјала насталог уклањањем објекта 
предшколске установе „Наша Радост“ Ковин, 
улица Цара Лазара број 181/а, Записника Ко-
мисије за спровођење поступка прикупљања 
писмених понуда за продају грађевинског 
материјала и члана 63. став 1. тачка 11. 
Статута општине Ковин („Сл. Лист општине 
Ковин“ број 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015) 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН дана 31.3.2017. године донело је 

 
О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА ЗА ПРОДАЈУ 

ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА 
 

Члан 1. 
 
На основу расписаног Огласа за при-

купљање писмених понуда за продају лагеро-
ваног грађевинског материјала насталог 
уклањањем објекта предшколске установе 
„Наша Радост“ Ковин, улица Цара Лазара 
181/а. 

БИРА СЕ Василијевић Дејан из Ко-
вина, ул 29. новембра бр. 28 као најповољ-
нији понуђач у поступку прикупљања пис-
мених понуда за продају: 

 
 Грађевинског материјала насталог 

уклањањем објекта предшколске 
установе „Наша Радост“ Ковин, 
улица Цара Лазара број 181/а 

 
Члан 2. 

 
Комисија за спровођење поступка 

прикупљања писмених понуда за продају 
грађевинског материјала, образована Реше-
њем Општинског већа општине Ковин бр. 
404-31/2017-III од 23.03.2017. године, спро-
вела је поступак јавног надметања прикуп-
љањем писмених понуда за продају 

грађевинског материјала описаног у члану 1. 
ове Одлуке. 

У поступку, Комисија је прибавил 
извештај Витић Зорана, дипл. Грађ, инж. О 
процени тржишне вредности предметног 
грађевинског материјала. Комисија је након 
спроведеног поступка и отварања приспелих 
понуда дана 30.03.2017. године сачинила 
Записник о отварању писмених понуда са 
предлогом Општинском већу о прихватању 
понуде понуђача Василијевић Дејана из Ко-
вина, као једине приспеле и валидне понуде о 
продаји грађевинског материјала из члана 1. 
ове Одлуке. 

 
Члан 3. 

 
Тржишна вредност грађевинског ма-

теријала из члана 1. ове Одлуке утврђена је 
од стране дипл.грађ.инжењера Витић Зорана 
и иста износи 75.000,00 динара. 

Изабрани понуђач доставио је понуду 
на износ од 75.100,00 динара, што представ-
ља виши износ од процењеног. 

 
Члан 4. 

 
О продаји грађевинског материјала из 

члана 1. ове Одлуке закључиће се Уговор о 
продаји грађевинског материјала. 

 
Члан 5. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном до-

ношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН  

Број: 404-31/2017-III од 31. марта 2017. г. 
 

                                  ПРЕДСЕДНИЦА 
        Сања Петровић, дипл. дефектолог 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
67. 

 
На основу члана 18. и 24. став 3. 

Закона о јединственом бирачком списку 
("Сл. гласник РС", бр. 104/09 и 99/2011), а на 
основу решења Министарства правде и 



Страна 6 Број 4                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  8. Април 2017. године 
 
 

 

 

државне управе број: 208-00-23/2017-28/38-
280 од 07.04.2017. у 24:00 сати, 
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОВИН, 
на седници одржаној 8.04.2017. године, доне-
ла је  
 

О Д Л У К У 
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА У ОПШТИНИ КОВИН 
 

1. Утврђује се да је укупан број бирача у  
     општини Ковин 29.150 бирача.        
2. Ову одлуку објавити у "Службеном листу  
     општине Ковин".  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-1/2017-I-73 од 8. априла 2017. г. 

 
                                ПРЕДСЕДНИК 
                        ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ      
           Татјана Раденковић Јакшић, дипл.прав. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. Април 2017. године                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         Страна 7 Број 4 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 

 

 

 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
63. Решење о измени Решења о именовању 

Комисије за спровођење избора 21. маја 
2017. године за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин.. 1 

 
64. Решење о разрешењу Комисије за 

спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница на територији општине 
Ковин............................................................ 1 

 
65. Решење о именовању Комисије за 

спровођење избора 21. маја 2017. године за 
чланове савета месних заједница на 
територији општине Ковин ........................ 3 

 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
66. Одлука о избору најповољнијег понуђача за 

продају грађевинског материјала .............. 5 
 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
67. Одлука о објављивању укупног броја 

бирача у општини Ковин............................ 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Страна 8 Број 4                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  8. Април 2017. године 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 
Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 

Тираж: 80 примерака 
 


